
 
 

 

 
 
 

ALL’ALBO ONLINE D’ISTITUTO  
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI 
 

OGGETTO:  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI PARTECIPANTI AL 

PROGRAMMA ERASMUS+ (GRECIA) 

AZIONE KA122 - MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA 

TITOLO PROGETTO: AUGMENTED LEARNING 

CODICE ATTIVITA’: OID: E10034192 

CUP: H41I23000250001 

FORM ID: KA122-SCH-33874C83 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTA la Legge del 16 gennaio 2003, n. 3, recante «Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 
amministrazione» e, in particolare, l’art. 11 («Codice unico di progetto degli investimenti pubblici»), commi 1 e 2-
bis;  

VISTO il Decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107»; 

VISTA la candidatura “Augmented Learning” presentata da questa Istituzione in data 22/02/2023 (scadenza Call 
23/02/2023) a valere sul Programma Erasmus + Azione KA 1 - Progetti di mobilità di breve termine settore 
scuola; 

VISTA la nota Prot. 28057/2023 del 05/07/2023 dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE con cui è stata 
comunicata l’approvazione del progetto per un importo pari a € 20.805,00 e per una durata di 18 mesi (dal 
05/07/2023 al 31/12/2024); 





VISTA l’assunzione in bilancio dell’importo del progetto deliberata dal Consiglio d’Istituto in data 18/10/2023; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto scolastico per il triennio 2022/2025; 

VISTO il Programma annuale di mobilità approvato dall’Istituto Scolastico; 

CONSIDERATA la necessità di attivare le attività relative alla mobilità degli studenti previste nel formulario di 
progetto e autorizzate dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE; 

TENUTO CONTO di dover avviare una procedura selettiva volta all’individuazione di n. 1 docente partecipante 
in aggiunta al docente Referente; 

VISTO l’Avviso di selezione docenti prot. n. 18274 del 06/11/2024; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

VISTO il decreto prot. n. 18837 del 12/11/2024 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO delle istanze di rinuncia alla candidatura dei docenti Antonietta Salvia (prot. n. 18893 del 
12/11/2024) e Carlo Vallone (prot. n. 20424 del 22/11/2024); 

 

DECRETA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 
 

N. COGNOME/NOME DOCENTE Punteggio attribuito NOTE 

1 MADIA GIUSEPPINA 20 Destinataria di proposta di individuazione 

 
 
 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 
sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Gramendola 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesso



 

 

 


		2024-11-25T09:26:58+0100
	MARIA GRAMENDOLA




